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Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening
Org.nr. 769637-9853

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningens syfte ér att underlitta for foretag, foreningar och stiftelser inom den sociala ekonomin att fa tillgang till
kapital for sin fortlevnad och utveckling. Det genom att tillhandahalla kreditgarantier och andra finansiella 16sningar.
Det hir #r foreningens forsta verksamhetsar och vi har i nuldget sex medlemmar.

Styrelsen bestar av sex medlemmar och har under perioden haft 13 styrelseméoten.

Under det forsta aret har verksamheten byggts upp med struktur, rutiner och samarbeten for att kunna bedriva sin
verksamhet. I slutet av 2019 tecknades ett samarbetsavtal med Uppsala kommun som ger féreningen driftsbidrag och
tillgang till ett villkorat lan t.o.m. 31 dec 2021. En verksamhetsledare har ocksa anstéllts pa halvtid. Under aret har
foreningen bearbetat fyra av resterande sju kommuner for att utveckla en kontinuerlig samverkan.

Eftersom Mikrofonden &r en ny verksamhet i Uppsala ldn har fokus under aret varit att bli kind hos malgruppen inom
den social ekonomin och att informera om vad vi kan bistda med. Under det tva forsta manaderna var
verksamhetsledaren dérfor ute och nitverkade i stor omfattning. Sedan slog pandemin till och efter det har fokus varit
att na ut till malgruppen digitalt genom webinarier och aktiviteter i sociala medier och att s6ka upp potentiella
kredittagare genom direktkontakt. Det har inneburit att vi sjdlva arrangerat atta egna fysiska moten/webinarier, helt
gjort om hemsidan och bade annonserat och lagt ut aktiviteter pa Facebook och pa LinkedIn. For
marknadsforingarbetet har vi i stor utstrackning samverkat och kopt tjanster av Coompanion.

Mikrofonden har haft 126 externa kontakter under aret, 11 radgivningar och fatt 3 kreditansokningar fran andra
kommuner i ldnet, men inga fran Uppsala kommun. Dessa tre har vidarebefordrats till Mikrofonden Sverige, da vi i
nulédget bara kan verka i Uppsala kommun.

Det dr ett magert resultat och hir har pandemin haft en stor inverkan, dels darfor att mojligheten att na ut till
malgruppen varit begrinsad och dels for att stora delar av malgruppen har lamslagits av pandemin (kultursektorn bl a)
och att framatriktade investeringar ddrmed har skjutits pa framtiden. Var samarbetspartner Uppsala kommun har visat
stor forstaelse for att pandemin har forsvarat etableringen av Mikrofonden. Med anledning av pandemin foljer styrelsen
noggrant den allménna utvecklingen och den omfattande paverkan den har och kan komma att fa pa foreningens
verksamhet och dess utveckling.

Vi avser att under 2021 fortsétta att gora oss kiinda genom att samverka med andra organisationer inom den sociala
ekonomin och att stddja initiativ som synliggdr och stirker den civila sektorn och social ekonomin och att fortsétta en
dialog med 6vriga kommuner i ldnet om samverkan.

Flerarsoversikt

2019/2020
Nettoomsittning 1 300 001
Resultat efter finansiella poster 315 407
Soliditet (%) 2,4

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening

Org.nr. 769637-9853

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Inbetalda insatser
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Medlems- Balanserat Arets
insatser Reservfond resultat resultat Totalt
0 0 0 0 0
6 000 6 000
184 538 184 538
6 000 0 0 184 538 190 538
184 538
184 538
184 538
184 538

Betriffande foreningens resultat och stédllning 1 6vrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.

Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forindring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not
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2019-10-16
2020-12-31

1 300 001

1300 001

-509 658
-474 931

-984 589

315412

-5

-5

315 407

-79 700

-79700

235707

-51 169

184 538



Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening

Org.nr. 769637-9853

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anlidggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31
Not

3 10 000
10 000

10 000

10 409 313
10 409 313

10 409 313

10 419 313
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Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder 4
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

6 000

6 000

184 538

184 538

190 538

79 700

79 700

10 000 000

10 000 000

34 252
51169
16 118
47 536

149 075

10 419 313



Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening
Org.nr. 769637-9853

NOTER

Not1 Redovisnings- och viarderingsprinciper
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till resultatrikningen

Not2 Medelantal anstillda 2019/2020
Medelantal anstéllda har varit 1

Noter till balansrikningen

Not3 Andra langfristiga virdepappersinnehav 2020-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 0
Inkop 10 000
Utgaende anskaffningsvirden 10 000
Redovisat virde 10 000

Avser medlemsinsats i Mikrofonden Sverige ekonomisk forening.

Not4 Langfristiga skulder 2020-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 10 000 000
10 000 000
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Mikrofonden Uppsala Lin ekonomisk forening
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NOTER

Ovriga noter
Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala 2021-

Thomas Norrby Mathilda Larsson
Ordforande

Bengt Ake Ljudén Anna Ohlsson

Charalampos Stamatopoulos

Min revisionsberittelse har 1amnats den 2021.

Karin Francois
Auktoriserad revisor
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